令和 2年７月１５日

所属団体代表者 各位

横浜スキー協会役員選出候補者選出委員会

  委員長 貝森 善春

【ご依頼】横浜スキー協会役員候補者の追加推薦

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

さてこのたびは、横浜スキー協会（以下、協会）役員候補者の追加推薦についてお知らせいたし

ます。先日、候補者の推薦を締め切りましたが、“理事長”“監事”“理事”において若干名の欠員

が出ている状況でございます。

つきましては、貴団体より、情熱をもった有能な方々を、是非とも推薦をいただきますようお願

い申し上げます。なお、役員選出基準については、特に変更はございません。

敬具

記

１． 役員選出基準

① 初回選出時点で満 50歳未満であること 【必須】

但し、会長・副会長・監事は、然るべき理由がある場合はこの限りではございません。

② ITリテラシーが高く、基本的な ITスキルを有している方 【尚可】

現在当協会理事会ではクラウド版グループウェアサービス、Web 会議を利用しており、

業務執行上、同サービスを使いこなせることが不可欠となります。

③ コミュニケーションスキルが高く、常に建設的な意見が出せる方 【尚可】

２． 候補者の推薦手続き方法

同封の「横浜スキー協会 役員立候補・推薦届」にご記入いただき、下記の提出先へ郵送

してください。

３． 提出期限

令和 2 年 7月 2８日（火） 必着

４． 提出先

提出先住所は、別途所属団体長宛てに送付した書類をご確認ください。

    ※送付先は県連事務所ではございません、ご注意ください。

５． 同封資料

横浜スキー協会 役員立候補・推薦届

以上